АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2015 № 20
с.Лермонтовка

О внесении дополнений в приложение постановления администрации Лермонтовского сельского поселения от 27.06.2014 № 38 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счёте регионального оператора»

Во исполнение части 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация Лермонтовского сельского поселения,
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести дополнение в приложение постановления администрации Лермонтовского сельского поселения от 27.06.2014 № 38 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счёте регионального оператора».
        2. Специалисту администрации (Меньшикова О.Ф.) в 5-ти дневный срок со дня принятия направить копию настоящего постановления региональному оператору.
        3. Опубликовать данное постановление  в Сборнике нормативных правовых актов администрации и разместить на сайте администрации сельского поселения.
         4. Данное постановление вступает в силу после его  официального опубликования.
        5. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                                               С.А.Королев

                                                             Приложение
                                                                     к постановлению
                                                                                      администрации сельского
                                                                                      поселения
                                                                           от 24.02.2015 № 20

ПЕРЕЧЕНЬ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ФОНД КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ФОРМИРУЕТСЯ НА СЧЁТЕ НЕКОМЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «РЕГИОНАЛЬНЫЙ ОПЕРАТОР ФОНД КАПИТАЛЬНО РЕМОНТА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ В ХАБАРОВСКОМ КРАЕ».

	№ п/п
	 АДРЕС (населённый пункт, улица номер дома)

	1.
	с. Лермонтовка ул. Восточный городок, 376

	2.
	с. Лермонтовка ул. Восточный городок, 388

	3.
	с. Лермонтовка ул. Восточный городок, 439

	4.
	с. Лермонтовка ул. Восточный городок, 759

	5.
	с. Лермонтовка ул. Центральная, 23

	6.
	с. Лермонтовка ул. Центральная, 25